Statistik der Parlamentarischen Kontrolltatigkeit
— Uberblick 17. Wahlperiode —

Stand: 2.3.2012

I. Anfragen

1. Grofe Anfragen

CDU/CSU, FDP

SPD, DIE LINKE, Bindnis 90/Griine
SPD

DIE LINKE

Blindnis 90/Griine

2. Kleine Anfragen

CDhuU/CSU, FDP

SPD, Biindnis 90/Griine
SPD

DIE LINKE

Bindnis 90/Griine

3. Einzelfragen von Abgeordneten

a) Mindliche Fragen
Ccbu/Ccsu
SPD
FDP
DIE LINKE
Biindnis 90/Grune

b) Schriftliche Fragen
Cbu/Csu
SPD
FDP
DIE LINKE
Biindnis 90/Griine

c¢) Dringliche Fragen
cbu/csu
SPD
DIE LINKE
Biindnis 90/Griine

II. Anzahl der ...
Aktuellen Stunden
Fragestunden im Bundestag
Befragungen der Bundesregierung

Deutscher Bundestag — Referat Parlamentsdokumentation

40

17
11
10

2.212
20

289
984
917

3.988
41
1.568
16
903
1.460

11.719
500
4.478
269
3.101
3.371

91
14

40
35

78
45
43
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